

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	220509	SPŠ Purkyňova	
Objekt:	01	Úprava učebny č. 1	
Rozpočet:	01	Úprava učebny č. 1	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Ostatní náklady	HSV			0,00	
342	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00	
781	Obklady keramické	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	220509	SPŠ Purkyňova
O:	01	Úprava učebny č. 1
R:	01	Úprava učebny č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Ostatní náklady				0,00
1	VRN-01	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
2	VRN-02	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000		0,00
3	VRN-03	Provoz investora	Soubor	1,00000		0,00
4	VRN-04	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000		0,00
5	VRN-05	Ochrana vnitřních komunikačních prostor	Soubor	1,00000		0,00
Díl: 342		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
6	342261213RS1	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm	m2	20,70000		0,00
		3,45*6		20,70000		
7	342263420R01	Osazení revizních dvířek do SDK příček 600*420 mm včetně dodávky	kus	1,00000		0,00
8	342267112RK1	Obklad trámů sádkokartonem třístranný 265*600+165 mm	m	6,00000		0,00
9	3470161	Předstěna SDK,tl. 65 mm instalační W625	m2	1,95750		0,00
		1,45*(0,2+1,05+0,1)		1,95750		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
10	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní ručně tlušťka vrstvy 2 mm	m2	89,30400		0,00
		3,1*(12,4*2+6*2)		114,08000		
		-2,4*2,05*4		-19,68000		
		-1,6*2,2		-3,52000		
		-0,8*1,97		-1,57600		
11	602011191R00	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	89,30400		0,00
12	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	24,77600		0,00
		2,4*2,05*4		19,68000		
		1,6*2,2		3,52000		
		0,8*1,97		1,57600		
13	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - hladkých	m2	89,30400		0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
14	632423102R00	Samonivel.anhydr.stěrka ruč.zprac.tl.2 mm včetně penetrace	m2	73,25000		0,00
		54+19,25		73,25000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
15	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	99,81000		0,00
		stropy : 66,9		66,90000		
		k omítkám : 89,3*0,3		26,79000		
		příčka sdk : 20,4*0,3		6,12000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	73,25000		0,00
17	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	73,25000		0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
18	963016111R00	DMTZ podhledu stávajícího	m2	74,40000		0,00
		6*12,4		74,40000		
19	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	74,40000		0,00
20	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 20 %	m2	89,30400		0,00
		3,1*(12,4*2+6*2)		114,08000		
		-2,4*2,05*4		-19,68000		

Položkový rozpočet

S:	220509	SPŠ Purkyňova
O:	01	Úprava učebny č. 1
R:	01	Úprava učebny č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,6*2,2		-3,52000		
		-0,8*1,97		-1,57600		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	0,00
----------------	--------------------------------	-------------

21	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,12565		0,00
----	--------------	--	---	---------	--	------

Díl: 711	Izolace proti vodě	0,00
-----------------	---------------------------	-------------

22	711212005RT1	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace proti vlhkosti, tl. 3 mm	m2	1,95750		0,00
----	--------------	---	----	---------	--	------

za umyvadlem :

1,45*(0,2+1,05+0,1)

1,95750

23	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%			0,00
----	--------------	--	---	--	--	------

Díl: 720	Zdravotechnická instalace	0,00
-----------------	----------------------------------	-------------

24	720-01	Zdravotechnická instalace viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000		0,00
----	--------	---	--------	---------	--	------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	0,00
-----------------	------------------------------	-------------

25	766411821R00	Demontáž obložení stěn	m2	89,30400		0,00
----	--------------	------------------------	----	----------	--	------

3,1*(12,4*2+6*2)

114,08000

-2,4*2,05*4

-19,68000

-1,6*2,2

-3,52000

-0,8*1,97

-1,57600

26	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	89,30400		0,00
----	--------------	---	----	----------	--	------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	0,00
-----------------	------------------------------	-------------

27	767130061RK1	D+M Podhled akustický minerální kazetový	m2	66,90000		0,00
----	--------------	--	----	----------	--	------

6*(9-0,5-0,6+3,25)

66,90000

28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			0,00
----	--------------	--	---	--	--	------

Díl: 776	Podlahy povlakové	0,00
-----------------	--------------------------	-------------

29	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	73,25000		0,00
----	--------------	---	----	----------	--	------

30	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	36,80000		0,00
----	--------------	--	---	----------	--	------

12,4*2+6*2

36,80000

31	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně	m	36,80000		0,00
----	--------------	--	---	----------	--	------

dodávky soklíku PVC

32	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	74,40000		0,00
----	--------------	---	----	----------	--	------

6*12,4

74,40000

33	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	73,25000		0,00
----	--------------	--	----	----------	--	------

pouze položení - PVC ve specifikaci

54+19,25

73,25000

34	776101121R01	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy včetně	m2	73,25000		0,00
----	--------------	--	----	----------	--	------

dodávky

35	2841228	Dodávka - podlahovina PVC tl. 2,0 mm	m2	76,91250		0,00
----	---------	--------------------------------------	----	----------	--	------

(54+19,25)*1,05

76,91250

36	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%			0,00
----	--------------	---	---	--	--	------

Díl: 781	Obklady keramické	0,00
-----------------	--------------------------	-------------

37	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	1,95700		0,00
----	--------------	---	----	---------	--	------

38	781475116RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	1,95750		0,00
----	--------------	---	----	---------	--	------

flex.lep.,+ spár.hmota

1,45*(0,2+1,05+0,1)

1,95750

39	781-01	Dodávka keramického obkladu cena dle výběru investora	m2	3,00000		0,00
----	--------	---	----	---------	--	------

předpoklad do 500Kč/m2

40	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%			0,00
----	--------------	---	---	--	--	------

Položkový rozpočet

S:	220509	SPŠ Purkyňova
O:	01	Úprava učebny č. 1
R:	01	Úprava učebny č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				0,00
41	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	89,30400		0,00
42	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	89,30400		0,00
		3,1*(12,4*2+6*2)		114,08000		
		-2,4*2,05*4		-19,68000		
		-1,6*2,2		-3,52000		
		-0,8*1,97		-1,57600		
43	784442021RT1	Malba disperzní interiér.,výška do 3,8m pro sádkartony, 2 x nátěr	m2	41,40000		0,00
		20,7*2		41,40000		
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
44	21-01	Elektroinstalace viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
45	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,48297		0,00
46	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,48297		0,00
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,48297		0,00
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	53,79559		0,00
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,48297		0,00
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,93186		0,00
51	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	4,48297		0,00
52	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,48297		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání